b) o consentimento para a utilização das informações prestadas no Processo Seletivo, inclusive aquelas 

constantes do questionário socioeconômico, assim como os dados referentes à sua participação.  

4. DOS CURSOS E VAGAS  

4.1. No Processo Seletivo de Estudantes Estrangeiros 2014.1 serão ofertadas 294 (duzentas e noventa e 

quatro) vagas para os cursos de graduação da Unilab. 

http://selest.unilab.edu.br/

4.1.1. 194 (cento e noventa e quatro) vagas serão ofertadas para os cursos que funcionam no estado do 

Ceará, no Campus da Liberdade, no município de Redenção, e no Campus dos Palmares, no 

município de Acarape. 

4.1.2. 100 (cem) vagas serão ofertadas para os cursos que funcionam no estado da Bahia, no Campus de